
Minnesanteckningar från I-Gruppen 190212 

Närvarande: 

Inger Berg-Palmquist, Inga Hansson, Gunnel Lindgren, Susanna Normann, Anna 
Salomonsson, Elisabeth Helltegen, Jan Andersson, Jan-Olof Hilldén, Anna-Greta Allenmark 
och Anna Offelin. 

Samira Shaba och Kerstin Bergström saknades.  

1. Inledning 

Inger hälsar alla välkomna till dagens möte och hälsar från ViviAnn som också tackade för I-
gruppens gåva. 

2. Minnesanteckningarna från I-gruppens möte 20 november godkändes med undantag för att 
40-årsjubileet i Vidingsjö ägde rum 21 okt. 

3. Nya riktlinjer-vad har hänt sedan sist. 

Den nya informationsbroschyren presenterades och godkändes.  

4. SKIA 

Julkampanjen gav 40 765:- totalt vilket är en förbättring från förra året och fördelades enligt 
följande: 

9 dec, Adventsmarknad i Vidingsjö, 11 232:-. Noterades att det behövs någon som hjälper till 
vid lotteribytena så att det går smidigt.  Ett förslag är också att det kan vara samma slutsiffra 
på lotteri 1 och 2 för att underlätta. 

16 dec, Julkonsert Berga, 5475:- 

6 jan hade vi Vivian Youssef Gabro som föreläste på temat ”Flickan som blev mamma”. En 
berättelse som grep tag i lyssnaren. 

Kommande insamling är fastekampanjen 3 mars- 14 april som har temat:  

Samma himmel. Samma rättigheter. Verkligheten ser olika ut. 

Planerade aktiviteter är: 

3 mars. Fastlagssöndagen, semlor och lotteri i Berga. Semmelbullar bakas av Åsa Hergils och 
Ella Ledin. Susanna har kontakt med dem. Berit Bergqvist vidtalas av Inger angående inköp 
Av övriga ingredienser till semlorna. Jan, Susanna och Gunnel gör semlor tillsammans med 
Anna O. Hanna-Maria som har barnkyrkan är också med. Samling kl 8 i Berga. 200-lotteri 
med matiga vinster. Lista på vilka vinster man kan lämna in till samtliga lotterier under 
fastekampanjen skickas runt och de kan lämnas in till Anna O i Berga. Anna O ordnar också 
med växelkassa på 100:- till lotteriet. Söndagsvärdar från I-gruppen är Samira och Elisabet. 

22 mars. Lotteri i samband med Bergaträffen. 200 lotter. Inger och Anna-Greta ansvarar.  

24 mars: Jungfru Marie Bebådelsedag är det våffelcafé och brödbord i Vidingsjö i samband 
med gudstjänsten. Vi ska också prova att ha lotteri med 200 lotter. Inga har personal till detta. 
Diakon i tjänst är Pernilla Enström. 



14 april. Palmsöndagen med avslutning av fastekampanjen. Kakbuffé, brödbord och 
påsklotteri 200 lotter i Berga. Susanna kontaktar CG Boman angående eventuella vinster. 
Anna-Greta och Inger ansvarar för lotteriet. 

5. SKUT 

Höstens insamlingsperiod 30 sep- 3 nov gav totalt 18836:-. 

Planerade aktiviteter är under våren är: 

21 april, påskbakelser som Susanna och Inger har hand om. Ytterligare två personer från I-
gruppen behövs till köket och till det anmälde sig Elisabeth och Gunnel 

10 april är det ombudsträff för SKUT-ombuden i pastoratet. 

13 april är det inspirationsdag för SKUT och SKIA i Norrköping, St Johannes 
församlingshem 9.30-15.30. Anmälan senast 5 april. 

Rapport från pastoratets internationella gruppers möte 14 feb. Då diskuterades det bidrag från 
kyrkorådet som delas ut till SKIA, att det också skulle komma SKUT till del. Det är för sent 
för det här året men man ska från kyrkorådets sida titta på det till nästa år om pengarna kan 
fördelas på ett annat sätt 

6. Övrigt 

Vid samordningsgruppens möte i pastoratet ska vi presentera årscykeln och vår nya 
informationsbroschyr. 

Ändamål för frivilliga intäkter och församlingskollekter informerades om. 

Inbjudan till världsböndagens aktivitet i Gamla Domprostgården visades upp. Sätts upp på 
anslagstavlan i Berga i lagom tid innan av Maria Pauser. 

Susanna visade upp årscykeln som har utarbetats av Susanna med stöd av Inger och satts på 
papper av Maria Pauser. Ett bra hjälpmedel att få översikt över olika perioder och olika 
händelser i Berga församling. 

Utkastet till verksamhetsberättelsen läses och enstaka rättningar gjordes. Den lämnas vidare 
till Roger av Inger. 

11 maj är det kyrkgiro. I-gruppen får troligen förfrågan om att hjälpa till då av 
församlingsrådet. 

7. Kommande mötestider. 

26 mars kl 16 i Berga   Kärngrupp 20 mars kl 9-11 

21 maj kl 16 i Vidingsjö   Kärngrupp 15 maj kl 9-11 

Vid datorn Anna O 


